
2020 年 6 月 12 日 

株主の皆様へ                                           

東京都港区港南二丁目 13 番 40 号                                                              

東洋水産株式会社                                                          

代表取締役社長 今村 将也 

 

第 72 回定時株主総会会場変更に関するお知らせ  

 

  当社は、2020 年 6 月 25 日（木）に第 72 回定時株主総会を開催いたします

が、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響により、当初予定していた会

場が使用できなくなる恐れがあるため、以下のとおり、株主総会会場を変更す

ることを決定いたしました。株主総会は、株主の皆様のほか、運営スタッフな

ど多くの関係者が参集いたしますので、集団感染のリスクが潜在しております。

感染拡大防止及び株主の皆様ご自身の安全確保の観点から、本株主総会につきま

しては、書面またはインターネット等により事前の議決権行使をいただき、ご自身の健

康状態にかかわらず、当日のご来場をお見合わせいただけますよう、強くお願い申し上

げます。変更後の会場は、例年よりも狭く、例年通りご参集を賜りますと、密集が避け

られず、場合によっては息苦しい状況となりご不便をおかけする恐れがございます。感

染拡大防止及び株主の皆様ご自身の安全確保の観点から、重ねてご来場をお見合

わせいただけますよう、強くお願い申し上げます。 

なお、本総会では、その運営、審議に支障の無い範囲で円滑な進行を心がけ、例年と

異なる対応を致します。当社役員につきましても、株主総会当日の会場における密集を

可能な限り回避するべく、株主様のお席とは離れた場所で待機させていただきますので、

予めご了承のほどお願い申し上げます。 

また、会場内は、座席の間隔を十分に確保することから、ご用意できる座席数が大幅

に減少いたします。入場は先着順とさせていただき、万が一満席となった場合は入場を

お断りする場合がございますので、予めご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 



 

1. 開催日時：2020 年 6 月 25 日（木曜日）午前 10 時（受付開始 午前 9 時）    

※開催日時に変更はありません。 

2．場所  ：（変更後）東京都港区港南二丁目 13 番 40 号 

           東洋水産株式会社 本社 

 

なお、今後の株主総会の運営方法の変更等につきましては、以下のウェブサイ

トに掲載いたします。 

https://www.maruchan.co.jp/ir/ 

                                                                            

      以上 

・交通 品川駅（JR線・京浜急行線・新幹線） 

港南口から徒歩約 7分 

 

・駐車場、駐輪場、喫煙スペースはございません

ので、予めご了承のほど、よろしくお願い申し

上げます。 

https://www.maruchan.co.jp/ir/

